
65 
LET
FEK
Tu

SPONZOŘI

INFORMACEHERNÍ PLÁNEK

SOUTĚŽ

Hudba z FEKTU je našlapaný 
festival, který dává studentským 
kapelám jedinečnou příležitost 
zažít pocit na pódiu, a tím 
odstartovat svou hudební kari-
éru. Tuto akci doprovázejí sou-
těže o atraktivní ceny, které jsou 
nejen součástí hlavního pro-
gramu, ale také organizovány 
našimi sponzory. Vše se ode-
hrává na naší milované Fakultě 
elektrotechniky a komunika-
čních technologií, která po-
skytuje zázemí pro tuto událost 
již 16 let. Velké díky patří také 
Vysokému učení technickému, 
jež nám každý rok pomáhá  
s organizací. Letos je Hudba 
z FEKTU opravdu výjimečná, 
protože slavíme 125 let VUT a 
65 let naší fakulty – tak si to 
pořádně užijte!

Navštiv stánky našich sponzorů, splň výzvy, co si 
pro tebe připravili, a dostaň od nich razítko na herní 
plánek. Po nasbírání všech razítek sponzorů (4) si 
můžeš u nás na SPS stánku vyzvednout odměnu! 
Můžeš získat zdarma pivko, merch a spoustu 
dalšího. 

Akce platí do 18:00 nebo do ukončení pořadatelem



PROGRAM
MAPA AREÁLU

SPS STÁNEK PÁREČEK!

SLY FOX

DRINKY A KOKTEJLY

PIVO A NEALKO

PIVO A NEALKO

PARA BELLUM LOUNGE

CHILL ZÓNA

REDBULL STÁNEK

STÁNKY SPOLKŮ

STAN A POSEZENÍ

LOĎ KAPITÁNA MORGANA

ROBURRITO

HLASOVÁNÍ HZF

STÁNEK S MERCHEM


